Et an attentata causet? Covarr. cap. 24. num. 6.

Et quid si per appellationem opponatur. Salg. dict. cap. 3. num. 237.

Et quo inducitur, vel incidenter, vel principaliter, & quando hoc, vel illo modo, & de effectibus eorum, maxime decisa causa appellationis, vel eadeserta, & an tunc de nullitate agi possit? Covarr. Pract. cap. 24. à num. 6.

Nullitas an sanetur per partis confessionem? Salg. 8 de Protect. 4. p. cap. 8. à num. 211. & cap. 13. à num. 71.

Nullitas, & in iustitia notoria, à pari procedunt. Salg. 9 de Protect. part. 4. cap. 14. à num. 190. Riccius part. 5. collect. 1882.

Nullitas objici, & per exceptionem, & per actionem potest. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 16. in princip. & à num. 18.

Nullitas non comprehendit ea, quæ nullitatem antecedunt, sed quæ sequuntur. Gonçal. in reg. 8. gloss. 9. §. 1. in annotat. à num. 166.

Et influit in confirmatione actus nulli. Cyriac. controv. 187.

Nullitas an objici queat ab illo, qui consentit in judecem, vel qui promisit se non dicturum. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8.

Et an ab eo, qui terminum prorogavit. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 5. num. 164. 172. & 185.

Et an deserta appellatione? Giurba conf. 18. Riccius part. 7. collect. 2991.

Et an cum appellatione conjungi queat, & ex appellationis propositione proposita videatur? Vela dissert. 41. à num. 19.

Nulli

Nullitatis quæstio an cum meritis causæ principalis discuti possit? Giurb. conf. 18.

De nullitate contra sententias, vide verbo *Sententia*.

Dictio *nullus*, omnes continet, & excludit. Pareja de *Edit. tit. 2. resol. 2. num. 33. & seq. & tit. 5. resolut. 8. num. 5.*

Salgad. de *Protect. 2. p. cap. 10. n. 85.*

Aëtus nullus nullum producit effectum juris. Salg. de *Protect. 3. part. cap. 9. à n. 13. & part. 1. de Retent. cap. 10. num. 14. & cap. 12. §. vn. à num. 19. & 2. p. cap. 20. n. 31.*

Gonzal. in *reg. 8. gloss. 57.* Valençuel. *conf. 32.* Narbon.

*in l. 10. gloss. 5. à num. 11. tit. 6. lib. 1. Recop. Carlev. tit. 1. disput. 2. num. 879. & tit. 3. disput. 16. num. 2.* Vela *dissert.*

40. *num. 55.* Gomez in *l. 46. Taur. n. 36.* Riccius *part. 3. collect. 6. 23. & part. 6. collect. 22. 57.* Robert. *lib. 2. rer. iudicat. c. 17. fol. 57.* B. Surd. *decis. 289.* Escob. de *Purit. 2. p. quest. 4. art. 4. §. 2. à num. 32.*

Et an ex eo transferatur possessio? Vide verbo *Possessio.*

Et an poena incuratur? Cyriac. *controv. 230.* Escob.

de *Purit. 2. p. quest. 4. art. 4. §. 2. à n. 32.*

Et an ex eo declaretur voluntas, & colligi possit?